单一来源采购项目征求意见公示

（“村歌嘹亮 唱响青海”）

2025年青海省首届村歌大赛（半决赛、决赛）项目）
采购单位：海南藏族自治州文体旅游广电局

项目名称：“村歌嘹亮 唱响青海”2025年青海省首届村歌大赛（半决赛、决赛）项目
采购内容：“村歌嘹亮 唱响青海”2025年青海省首届村歌大赛半决赛、决赛活动、颁奖晚会的承办组织
供应商：青海新闻网有限公司

单一来源采购理由：

根据《关于印发村歌嘹亮 唱响青海”2025年青海省首届村歌大赛工作方案的通知》（青文旅[2025]79号）文件中规定承办单位为：青海省文化馆、青海省互联网新闻中心、海南州文体旅游广电局、“学习强国”青海学习平台、青海新闻网有限公司；同时文件中规定该项目推广需实况直播，需在“学习强国青海平台”、“大美青海云”平台进行宣传报道，根据报名情况及赛事时间，需制作相关赛事预热宣传图文及短视频进行全媒体传播、比赛当天需用4K+5G直播车现场进行直播，并在省内各个主流媒体、当地融媒体和相关部门视频号推流直播。

其中文件规定的承办单位之一青海新闻网有限公司是青海互联网新闻中心全资控股公司，国有企业，有丰富的赛事举办经验及推广能力，赛事设施齐全，对“2025年青海省首届村歌大赛半决赛、决赛”的承办、宣传推广方面的要求能提供合理可行的方案，同时也是全省唯一运营省委宣传部主管的“大美青海云”平台及全省38家县级融媒体服务的国企公司，具备4K+5G直播车，现场网络推广和媒体平台直播能力，并具备《中华人民共和国互联网新闻信息服务许可证》的单位。

综上所述，为确保该项目的有效顺利实施，故拟以单一来源采购的方式进行采购。

现就上述内容向潜在政府采购供应商征求意见。潜在政府采购供应商对公示内容有异议的，请于公示期满后两个工作日内以实名书面（包括联系人、地址、联系电话）形式将意见反馈至海南州文体旅游广电局（联系人：南加老师、联系电话：0974-8523225）和海南州财政局政府采购监督管理办公室（联系人：史老师、联系电话：0974-8516079）。

公示期限2025年6月25日至2025年7月1日

附1：单一来源采购方式专业人员论证意见

                              2025年6月24日